
  
 

平成 23 年 3 月 14 日 

各 位 

大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号 

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト                

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治                

（コード番号 8798） 

（連絡先）取締役 執行役員 経営企画本部長 村上 浩一 

電話 06-6204-1193 

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ 

 

平成 23 年 3 月 11 日に発生した「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様に、心

よりお見舞い申しあげます。 

当社では、当該地震の影響により、一部店舗で営業停止や営業時間短縮の措置をとって

おります。 

記 

1.店舗の状況について 

 東北地方及び関東地方の店舗において人的被害はありませんでしたが、入居している

建物の損傷・ライフラインの制限・計画停電等で、営業を停止したり時間を短縮して営

業する状況であります。 

●一時閉鎖店舗 

店舗名 住所 

仙台店 宮城県仙台市青葉区中央１－１０－１ ヒューモスファイヴ１階

名取エアリ店 宮城県名取市杜せきのした五丁目 3 番地の１  

イオンモール名取エアリ１階 

 ●営業時間短縮等店舗 

関東地区の店舗につきましては直接の被害は少ないものの、計画停電等の影響で、

営業日・営業時間が変則的となっております。 

詳細につきましては、保険市場ホームページにてお知らせいたします。 

  保険市場お知らせページ http://www.hokende.com/info/20110314/  

 

また、お問い合わせにつきましては、弊社コールセンターまでご連絡いただきますよう

お願い申し上げます。 

  弊社コールセンター 0120-816-316 

（受付時間；平日 8：30～21：00 土日祝日 9：00～17：00） 

 

ご契約者の皆様には当社の代替機能・手段を総動員して対応して参る所存であります。 

 

今回の地震や津波により被害に遭われた皆さまに対しまして、一日も早い復旧をお祈

り申しあげるとともに、迅速で円滑な対応により契約者の皆さまの復旧に貢献できるよ

うご協力いたしたく存じております。   

 

２.業績の影響について  
 この地震の影響による被害状況については現在調査中であります。当期の業績に重大

な影響が見込まれる場合は速やかに情報開示いたします。  
以 上  


